21.07.2023, 366
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: Л. Н. Бажутова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Ж. Г. Черемисина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

И. Ю. Семенова
(И.О. Фамилия)

И. О. Авакова
(И.О. Фамилия)

Е. Е. Александрова
(И.О. Фамилия)

А. Г. Антонова
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Бажутова
(И.О. Фамилия)

Н. М. Баканова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Баранова
(И.О. Фамилия)

О. В. Богатырева
(И.О. Фамилия)

А. С. Бугрова
(И.О. Фамилия)

Т. П. Васягина
(И.О. Фамилия)

М. С. Герасименко
(И.О. Фамилия)

Т. С. Голубева
(И.О. Фамилия)

О. А. Жданова
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Завилейская
(И.О. Фамилия)

Е. В. Зуева
(И.О. Фамилия)

Е. В. Зуйкова
(И.О. Фамилия)

Р. Л. Камалян
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Ким
(И.О. Фамилия)

Е. В. Ключникова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Комарова
(И.О. Фамилия)

Е. С. Комолова
(И.О. Фамилия)

С. М. Красулина
1

(И.О. Фамилия)

О. Г. Круглова
(И.О. Фамилия)

Ю. Н. Кузнецова
(И.О. Фамилия)

Е. Т. Кулик
(И.О. Фамилия)

Ю. П. Леденева
(И.О. Фамилия)

М. В. Лоцманова
(И.О. Фамилия)

К. Н. Максименко
(И.О. Фамилия)

А. А. Малинина
(И.О. Фамилия)

Н. Ю. Мамырева
(И.О. Фамилия)

О. Н. Микитенко
(И.О. Фамилия)

И. С. Миронова
(И.О. Фамилия)

О. П. Мурашова
(И.О. Фамилия)

И. Б. Навроцкая
(И.О. Фамилия)

С. С. Наумов
(И.О. Фамилия)

Е. Г. Овсенюк
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Полева
(И.О. Фамилия)

Г. В. Прибылов
(И.О. Фамилия)

Е. В. Розанова
(И.О. Фамилия)

И. В. Роор
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Рыжова
(И.О. Фамилия)

М. П. Саблева
(И.О. Фамилия)

А. В. Сазонова
(И.О. Фамилия)

С. В. Сергеенко
(И.О. Фамилия)

Л. В. Симакова
(И.О. Фамилия)

Л. К. Соколовская
(И.О. Фамилия)

О. А. Сыпачева
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Сятрайкина
(И.О. Фамилия)

О. В. Толочкина
(И.О. Фамилия)

Е. С. Ускова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Федорова
(И.О. Фамилия)

О. С. Филина

2

(И.О. Фамилия)

М. В. Филипьева
(И.О. Фамилия)

Т. В. Хрестина
(И.О. Фамилия)

Ж. Г. Черемисина
(И.О. Фамилия)

Н. В. Шилина
(И.О. Фамилия)

Е. А. Шкаликова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Маркелова Екатерина Константиновна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Мартина Ирина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Матиева Аида Аллыбаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Чернышова Елизавета Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Балабина Дарья Алексеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бугаева Александра Евгеньевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Зотова Валерия Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Козловская Анастасия Валентиновна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Корешков Данила Сергеевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Королева Валерия Максимовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Латыпова Алсу Вадимовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лиховайда Кристина Витальевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Макарова Анастасия Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

3

Миляева Кристина Витальевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мурадалиева Альбина Физулиевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Нащекина Софья Алексеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Никитин Данила Алексеевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Нуруллаева Гульчахра Серажутдиновна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Оджиева Гулистон Фидоалиевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Петров Глеб Евгеньевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Пимахова Марина Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Полупанова Валерия Павловна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сафонова Софья Алексеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Туева Мария Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Чураков Дмитрий Валерьевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шамина Анастасия Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель Л. Н. Бажутова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя И. Ю. Семенова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Ж. Г. Черемисина
(подпись) (И.О. Фамилия)

4